
UCHWAŁA NR XXXVI/255/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu termomodernizacji obiektów 
o użyteczności publicznej z dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego 2009-2014 przedsięwzięć w ramach Programu Operacyjnego PL04 „Oszczędzanie energii 

i promowanie odnawialnych źródeł energii”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. E ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z p.z.) Rada Gminy w Tuczępach na wniosek Wójta Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji przez Gminę Tuczępy do termomodernizacji obiektów 
o użyteczności publicznej z dofinansowania ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego 2009-2014 przedsięwzięć w ramach Programu Operacyjnego PL04 „Oszczędzanie energii 
i promowanie odnawialnych źródeł energii”. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Tuczępy do podpisania wniosku lub wniosków o dofinansowanie oraz wniosku 
lub wniosków o rozliczenie dofinansowania realizacji termomodernizacji obiektów o użyteczności publicznej, oraz 
wszelkich dokumentów potrzebnych do realizacji inwestycji. 

§ 3. 

Zestawienie kosztów termomodernizacji obiektów wraz z okresem ich realizacji stanowi Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Środki finansowe na realizację termomodernizacji obiektów o użyteczności publicznej zostaną wprowadzone 
do budżetu gminy po otrzymaniu potwierdzenia o uzyskaniu dofinansowania. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 453A5812-9A1F-4030-888C-62AFEA1C4BC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/255/2013 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

1. Okres realizacja zadania: 2012-2014 

2. Wykaz obiektów i koszt prac termomodernizacyjnych: 

l.p
.

Obiekt o użyteczności 
publicznej

Całkowite koszty 
inwestycji /w zł/ 

Koszt prac 
termomodernizacyjnych / w zł / 
2013 rok

Koszt prac 
termomodernizacyjnych / w zł / 
2014 rok

1 Budynek Urzędu 
Gminy 
Tuczępy 35, 28-142 
Tuczępy 

638 092,51 319 046,25 319 046,25

2 Budynek Szkoły 
Podstawowej 
w Tuczępach 
Tuczępy 33, 28-142 
Tuczępy 

726 310,69 363 155,34 363 155,34

3 Budynek Gimnazjum 
Jarosławice 39”a”
28-142 Tuczępy 

567 985,64 283 992,82 283 992,82

Razem 
1 932 388,84 966 194,42 966 194,42

Id: 453A5812-9A1F-4030-888C-62AFEA1C4BC8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Minister Środowiska jako Operator Programu Operacyjnego PL04 „ Oszczędzanie energii i promowanie 
odnawialnych źródeł energii” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-
2014 ogłosił nabór wniosków w trybie konkursowym na termomodernizacje obiektów o użyteczności publicznej. 
Celem programu jest redukcja emisji gazów cieplarnianych i zanieczyszczeń powietrza oraz zwiększenie udziału 
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych w ogólnym bilansie zużycia energii. Niniejsza uchwała pozwoli na 
przygotowanie wniosków do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
Nabór wniosków o dofinansowanie kończy się z dniem 12.08.2013r. Uzyskane przez gminę dofinansowanie z ww 
źródeł będzie wymagało wprowadzenia zmian do budżetu gminy.

Id: 453A5812-9A1F-4030-888C-62AFEA1C4BC8. Podpisany Strona 1




